

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2020

07-02-2020
02-320/03-117
04.02.2020

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL VITI
Adresa Rruga 28 Nëntori pn -VITI
Qyteti VITI
Telefoni 0280 381 519
Email-i fadil.abazi1@rks-gov.net

Personi kontaktues
Email-i
Kodi Postar
Regjioni
Faksi
URL

NENI II. Përshkrimi përmbljedhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifra e para nga FPP)	Përshkrimi i kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar për vitet	Gmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	22000000-0	Furnizimi me materia per zyre	20.01.2020	1	Leter A 4	Ris	1500,00	1,45	2.175,00
				2	Leter A 3	Ris	30,00	2,80	84,00
				3	Regjistrator me dimensione 8 mm	Copë	800,00	0,89	712,00



				4	Regjistrator me dimensione 5 MM	Copë	100,00	0,80	80,00
				5	Artikuj të tjerë për zyre	Copë	6849,00	1,00	6.849,00
2	15000000-8	Furnizim artikuj ushqimor	02.03.2020	1	Bukë	Kg	12000,00	0,30	3.600,00
				2	Mish	Kg	500,00	7,50	3.750,00
				3	Qumsht	Liter	200,00	1,05	210,00
				4	Artikuj të tjerë ushqimor	Copë, Liter	1,00	33.440,00	33.440,00
3	11300000-3	Furnyim me derivate të natës për të gjitha njësitë shpenzuese	20.01.2020	1	Diesel për vetura 10 ppm	Litër	50000,00	1,02	51.000,00
				2	Diesel për gjenerator 10pp,	Litër	3000,00	1,01	3.030,00
				3	Diesel për ngrohje 10ppm	Litër	20000,00	1,02	20.400,00
				4	Benzinë për vetura 10 ppm (59 dhe 98)	Litër	5000,00	1,01	5.050,00
4	02130000-4	Furnizim me dru zjarri për dëgje për të gjitha njësitë shpenzuese	01.04.2020	1	Furnizim me dru zjarri për dëgje për të gjitha njësitë shpenzuese	M - H	3400,00	41,50	141.100,00
5	36000000-1	Furnitim me inventar për administratën komunale dhe Shkollat në Komunën e Vitisë	10.12.2020	1	Furnizim me inventar për administratën komunale dhe Shkollat në Komunën e Vitisë	Copë	1,00	40.000,00	40.000,00
6	28000000-2	Furnizim me material të shtypur, material reklamues , të gravuar për të gjitha njësitë shpenzuese	17.06.2020	1	Furnizim me material të shtypur, material reklamues , të gravuar për të gjitha njësitë shpenzuese	Copë - M	1,00	59.368,00	59.368,00
7	30121000-3	Furnizim me tonera për të gjitha njësitë shpenzuese	15.01.2020	1	Furnizim me tonera për të gjitha njësitë shpenzuese	Copë	1,00	9.800,00	9.800,00
8	22817000-0	Furnizim me diatë, shkumasa dhe shpuza për Shkollat fillore dhe të mesme	18.06.2020	1	Furnizim me diatë, shkumasa dhe shpuza për Shkollat fillore dhe të mesme	Copë	1,00	9.500,00	9.500,00
9	2411170-7	Furnizim me oksigjen medicinal	13.01.2020	1	Furnizim me oksigjen medicinal		1,00	7.500,00	7.500,00
10	36632000-0	Furnizim me kurora dhe buqeta lulësh	30.07.2020	1	Furnizim me kurora dhe buqeta lulësh	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
11	24000000-4	Furnizim me materia higjienik	30.11.2020	1	Furnizim me materia higjienik	Copë	1,00	9.300,00	9.300,00
12	18420000-9	Furnizim me rekuizita sportive për neojat e drejtorisë Kulturë Rini dhe Sport, dhe drejtorisë së arsimit	19.05.2020	1	Furnizim me rekuizita sportive për neojat e drejtorisë Kulturë Rini dhe Sport, dhe drejtorisë së arsimit	Copë	1,00	13.700,00	13.700,00

13	28211210-9	Furnizimi dhe mirëmbajtja e aparateve për shuarjen e zjarrit për të gjitha njësitë shpezuese	13.03.2020	1	Furnizimi dhe mirëmbajtja e aparateve për shuarjen e zjarrit për të gjitha njësitë shpezuese	Copë	1,00	9.900,00	9.900,00
14	22114311-5	Furnizim me material dekorues dhe dekorimi i qytetit për festat e fundvitit	06.11.2020	1	Furnizim me material dekorues dhe dekorimi i qytetit për festat e fundvitit	Copë - M	1,00	9.990,00	9.990,00
15	45261220-2	Furnitim me material për ngjyrosje për nevojat e objektit të administratës	13.05.2020	1	Furnitim me material për ngjyrosje për nevojat e objektit të administratës	L ₁	1,00	9.000,00	9.000,00
16	31400000-0	Furnizim me material të imet dhe paisje teknike për nevojat e të gjitha njësiteve	31.01.2020	1	Furnizim me material të imet dhe paisje teknike për nevojat e të gjitha njësiteve	Copë - M	1,00	19.700,00	19.700,00
17	45233260-9	Furnizimi dhe vendosja e shenjave horizontale dhe vertikale të komunikacionit	18.05.2020	1	Furnizimi dhe vendosja e shenjave horizontale dhe vertikale të komunikacionit	Copë - M	1,00	31.254,00	31.254,00
18	33000000-0	Furnizim me barra për QKM-në	01.04.2020	1	Furnizim me barra për QKM-në	Copë	1,00	59.297,00	59.297,00
19	33000000-0	Furnizim me reagenca per QKMF-ne	04.05.2020	1	Furnizim me reagenca per QKMF-ne	Copë	1,00	37.104,00	37.104,00
20	33000000-0	Furnizim me material për stomatologji	15.05.2020	1	Furnizim me material për stomatologji	Copë	1,00	6.120,50	6.120,50
21	30231300-0	Furnizim me paisje të TI	21.01.2020	1	Furnizim me paisje të TI	Copë	1,00	20.765,00	20.765,00
22	17215100-3	Furnizim me perde tepih dhe tepison për nevojat e shkollave dhe administrates	15.01.2020	1	Furnizim me perde tepih dhe tepison për nevojat e shkollave dhe administrates	M	1,00	29.997,00	29.997,00
23	18110000-3	Furnizim me veshmbathje	09.03.2020	1	Furnizim me veshmbathje	Copë	1,00	1.200,00	1.200,00
24	02130000-4	Furnizim me pelet	01.04.2020	1	Furnizim me pelet	Ton	1,00	11.000,00	11.000,00
25	33451000-6	Furnizim me kamera për vëzhgimi për Shtëpin e Kultures	17.03.2020	1	Furnizim me kamera për vëzhgimi për Shtëpin e Kultures	Copë	1,00	1.570,00	1.570,00
26	32340000-8	Furnizim me teknike zërimi dhe mikrofon valtor për nevojat e Kinemasë	09.03.2020	1	Furnizim me teknike zërimi dhe mikrofon valtor për nevojat e Kinemasë	Copë	1,00	7.993,00	7.993,00
27	33452100-4	Furnizim me UPS për Kino-projektorin e kinemas	04.02.2020	1	Furnizim me teknike zërimi dhe mikrofon valtor për nevojat e Kinemasë	Copë	1,00	2.600,00	2.600,00
28	22860000-6	Furnizim me dokumente bilanko për nevojat e QKMF-së	20.01.2020	1	Furnizim me dokumente bilanko për nevojat e QKMF-së	Copë	1,00	2.461,50	2.461,50
29	22300000-3	Furnizim me certifikata të gjendjes civile	28.01.2020	1	Furnizim me certifikata të gjendjes civile	Copë	1,00	9.000,00	9.000,00

04.02.2020

30	36000000-1	Furnizim me inventar për objektin e ri të zjarfikësave dhe nevoja tjera	25.02.2020	1	Furnizim me inventar për objektin e ri të zjarfikësave dhe nevoja tjera	Copë	1,00	9.340,00	9.340,00
31	23121000-1	Furnizim me vajra motorike për vetura dhe transmission	20.01.2020	1	Furnizim me vajra motorike për vetura dhe transmission	Liter	1,00	5.000,00	5.000,00
32	25110000-5	Furnizim me goma për automjete të Komunës	20.01.2020	1	Furnizim me goma për automjete të Komunës	Copë	1,00	7.000,00	7.000,00
33	22860000-6	Furnizim me dokumente shëdetësore, receta	17.01.2020	1	Furnizim me dokumente shëdetësore, receta	Copë	1,00	4.266,70	4.266,70
35	34112000-5	Furnizimi me autoambulanc	28.02.2020	1	Furnizimi, me autoambulanc	Copë	1,00	40.000,00	40.000,00
34	22860000-6	Lidhja e akteve te Gjendjes civile	07.02.2020	1	Lidhja e akteve te Gjendjes civile	Copë	1,00	990,00	990,00
Totali i Vlerës									758.696,70

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBI ME

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifra e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqërt Vjetore	Gmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
36	74200000-1	Mbikqyrja e projekteve investive	17.01.2020	1	Mbikqyrja e projekteve investive	%	1,00	25.000,00	25.000,00
37	74200000-1	Hartimi i projekte investive	15.05.2020	1	Hartimi i projekte investive	%	1,00	72.000,00	72.000,00
38	74200000-1	Shqyrtimet dhe ekzaminimet gjeomekanike të tamponit, asfaltit , betonit etj.	14.02.2020	1	Shqyrtimet dhe ekzaminimet gjeomekanike të tamponit, asfaltit , betonit etj.		1,00	25.000,00	25.000,00
39	34111000-8	Mirëmbajtja e automjeteve zyrtare të autoritetit kontraktues dhe gjeneratorëve	14.02.2020	1	Mirëmbajtja e automjeteve zyrtare të autoritetit kontraktues dhe gjeneratorëve	Copë	1,00	49.500,00	49.500,00
40	24250000-1	Dezifektimi i objekteve shkollore	13.05.2020	1	Dezifektimi i objekteve shkollore	M	1,00	18.000,00	18.000,00
41	63000000-9	Transporti i nxevesve në relacionin Letnicë - Stubbëll dhe anasjelltas	15.07.2020	1	Transporti i nxevesve në relacionin Letnicë - Stubbëll dhe anasjelltas	KM	1,00	5.750,00	5.750,00
42	63000000-9	Transporti i nxevesve në relacionin Potgorc - Viti dhe anasjelltas	15.07.2020	1	Transporti i nxevesve në relacionin Potgorc - Viti dhe anasjelltas	KM	1,00	5.700,00	5.700,00
43	63000000-9	Transporti i nxevesve me nevoja të veqanta në relacione të ndryshme	03.02.2020	1	Transporti i nxevesve me nevoja të veqanta në relacione të ndryshme	KM	1,00	3.600,00	3.600,00

44	92111260-2	Shërbimet e xhirimit për Komunën r Vitisë	15.12.2020	1	Shërbimet e xhirimit për Komunën e Vitisë	Minuta	1,00	20.000,00	20.000,00
45	93000000-8	Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve në territorin e Komunës së Vitisë	05.05.2020	1	Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve në territorin e Komunës së Vitisë	M & KM	1,00	70.000,00	70.000,00
46	78312000-7	Botimi i informatorit turistik për Viti	14.02.2020	1	Botimi i informatorit turistik për Viti	Copë	1,00	9.800,00	9.800,00
47	72513000-4	Mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike	03.02.2020	1	Mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike	Copë	1,00	12.500,00	12.500,00
48	78200000-9	Botimi i vjetarit	10.02.2020	1	Botimi i vjetarit	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
49	33000000-0	Mirëmbajtja e aparatrave të stomatologjisë	17.09.2020	1	Mirëmbajtja e aparatrave të stomatologjisë	Copë	1,00	3.327,50	3.327,50
50	33000000-0	Mirëmbajtja e aparatrave të Rëngentit	20.11.2020	1	Mirëmbajtja e aparatrave të Rëngentit	Copë	1,00	3.677,50	3.677,50
51	45247130-0	Mirëmbajtja e ujësllësave dhe kanalizimeve në komunën e Vitisë	11.03.2020	1	Mirëmbajtja e ujësllësave dhe kanalizimeve në komunën e Vitisë	M	1,00	27.000,00	27.000,00
52	93000000-8	Shërbimet e rënimit për nevojat e komunës	02.03.2020	1	Shërbimet e rënimit për nevojat e komunës	K	1,00	9.500,00	9.500,00
53	93000000-8	Pastrimi dhe mirëmbajtja e rrugëve, hapsirave gjelbruese, trotareve si dhe mirëmbajtja e varrezave të Dëshmorëve, Lumit dhe Parkut në Viti	19.11.2020	1	Pastrimi dhe mirëmbajtja e rrugëve, hapsirave gjelbruese, trotareve si dhe mirëmbajtja e varrezave të Dëshmorëve, Lumit dhe Parkut në Viti	M/2 -KM	1,00	156.000,00	156.000,00
54	93000000-8	Shërbimet e pastrimit dhe mirëmbajtjes së objekteve komunale	13.11.2020	1	Shërbimet e pastrimit dhe mirëmbajtjes së objekteve komunale	M2	1,00	116.000,00	116.000,00
55	33000000-0	Mirëmbajtja dhe servisi i paisjeve laboratorike	20.11.2020	1	Mirëmbajtja dhe servisi i paisjeve laboratorike	Copë	1,00	5.457,00	5.457,00
56	63000000-9	Sigurimi TPL, TPL+ dhe kasko për automjetet e Komunës së Vitisë	05.10.2020	1	Sigurimi TPL, TPL+ dhe kasko për automjetet e Komunës së Vitisë	Copë	1,00	9.800,00	9.800,00
57	50000000-5	Shërbimet e mirëmbajtjes së ndriçimit publik dhe dekorimi i qytetit për festat e fundvitit	08.10.2020	1	Shërbimet e mirëmbajtjes së ndriçimit publik dhe dekorimi i qytetit për festat e fundvitit	Copë & M	1,00	56.000,00	56.000,00
58	66310000-6	Shërbimet e sigurimit fizik të objekteve komunale	15.01.2020	1	Shërbimet e sigurimit fizik të objekteve komunale	M - H	1,00	27.500,00	27.500,00
59	32412110-8	Shërbimet e internetit në objektet e Shkollave	02.03.2020	1	Shërbimet e internetit në objektet e Shkollave	M -H	1,00	2.500,00	2.500,00
60	93000000-8	Mirëmbajtja e paisjeve dhe mobiljeve	01.04.2020	1	Mirëmbajtja e paisjeve dhe mobiljeve	Copë	1,00	5.000,00	5.000,00

61	93000000-8	Transportimi dhe dislokimi i inventarit dhe materialit zyrtar në objektin e ri të Komunës	10.01.2020	1	Transportimi dhe dislokimi i inventarit dhe materialit zyrtar në objektin e ri të Komunës	Copë	1,00	8.500,00	8.500,00
62	60116100-5	Shërbimet e transportit me autobus për nevojat e autoritetit kontraktues	16.11.2020	1	Shërbimet e transportit me autobus për nevojat e autoritetit kontraktues	KM	1,00	11.280,00	11.280,00
63	93000000-8	Shërbimet zërrimit për nevojat e Komunës	12.05.2020	1	Shërbimet zërrimit për nevojat e Komunës	Minut & Boks	1,00	6.460,00	6.460,00
64	93000000-8	Shërbimet endrriçimit profesional, binës, aksesoreve dhe zërrimit për manifestimin katërditorë "Flakadani Karadaku"	14.01.2020	1	Shërbimet endrriçimit profesional, binës, aksesoreve dhe zërrimit për manifestimin katërditorë "Flakadani Karadaku"	Minut	1,00	7.220,00	7.220,00
65	93000000-8	Mirëmbajtja e paisjeve kundër zjarrit	04.03.2020	1	Mirëmbajtja e paisjeve kundër zjarrit	Copë	1,00	1.430,00	1.430,00
66	93000000-8	Servisimi gradimi i instrumentit gjeodezik " Leica GS08	10.01.2020	1	Servisimi gradimi i instrumentit gjeodezik " Leica GS08	Copë	1,00	3.777,00	3.777,00
67	45247130-0	Mirëmbajtja e ujësjellësave dhe kanalizimeve në Komunën e Vitisë	06.01.2020	1	Mirëmbajtja e ujësjellësave dhe kanalizimeve në Komunën e Vitisë	M	1,00	17.000,00	17.000,00
68	22210000-5	Shërbimet e publikimeve në gazetat ditore	20.01.2020	1	Shërbimet e publikimeve në gazetat ditore		1,00	3.000,00	3.000,00
69	93000000-8	Kujdesi social dhe shëndetësor shtëpiak - pallativ i të sëmurarve në Komunën e Vitisë	21.01.2020	1	Kujdesi social dhe shëndetësor shtëpiak - pallativ i të sëmurarve në Komunën e Vitisë	Vizitë Shërbim	1,00	170.000,00	170.000,00
70	93000000-8	Shërbimet e konsulencës për nevojat e Komunës së Vitisë	17.01.2020	1	Shërbimet e konsulencës për nevojat e Komunës së Vitisë	Numer konsulence	1,00	72.000,00	72.000,00
Totali i Vlerës									1.041.779,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
71	45000000-7	Participimi i projekteve me donatorë	03.03.2020	1	Participimi i projekteve me donatorë	M	1,00	198.000,00	198.000,00
72	45000000-7	Asfaltimi i rrugëve rurale	01.04.2020	1	Asfaltimi i rrugëve rurale	M	1,00	280.000,00	280.000,00
73	45000000-7	Asfaltimi i rrugëve në fshatin Smirë, Kolishtë dhe Tërpezë	08.04.2020	1	Asfaltimi i rrugëve në fshatin Smirë, Kolishtë dhe Tërpezë	M	1,00	189.150,00	189.150,00
74	45000000-7	Regullimi i kanalizimeve	21.04.2020	1	Regullimi i kanalizimeve	M	1,00	150.000,00	150.000,00
75	45000000-7	Regullimi i rrugëve me zhavor	27.04.2020	1	Regullimi i rrugëve me zhavor	M	1,00	110.000,00	110.000,00
76	45000000-7	Ndërtimi i trotuarit dhe ndriçimit publik	04.05.2020	1	Ndërtimi i trotuarit dhe ndriçimit publik	M	1,00	285.000,00	285.000,00
77	45000000-7	Regullimi i hapsirave gjelbruese publike	07.05.2020	1	Regullimi i hapsirave gjelbruese publike	M H	1,00	45.000,00	45.000,00
78	45000000-7	Regullimi i fushave sportive	09.03.2020	1	Regullimi i fushave sportive	M	1,00	83.000,00	83.000,00
80	45000000-7	Zgjerimi i urave	25.03.2020	1	Zgjerimi i urave	M	1,00	15.000,00	15.000,00
79	45000000-7	Regullimi i Lumenjëve dhe prockave	25.03.2020	1	Regullimi i Lumenjëve dhe prockave	M	1,00	35.000,00	35.000,00
81	45000000-7	Ndërtimi i fushës ndihmëse në Pozheran	30.04.2020	1	Ndërtimi i fushës ndihmëse në Pozheran	M	1,00	130.000,00	130.000,00
82	45000000-7	Riparime nëpër Shkolla	05.05.2020	1	Riparime nëpër Shkolla	M	1,00	70.000,00	70.000,00
83	45000000-7	Renovimi i ambulancave	10.03.2020	1	Renovimi i ambulancave	M	1,00	10.000,00	10.000,00
84	45000000-7	Ndërtimi i ambulancës në fshatin Tërpezë	14.04.2020	1	Ndërtimi i ambulancës në fshatin Tërpezë	M	1,00	20.000,00	20.000,00
Totali i Vlerës									1.620.150,00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIIMIT

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									